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Østensjø 27. januar 2026 

Innkalling til årsmøte i Østensjø historielag på Nordre Skøyen 
Hovedgård onsdag 2 5 . februar 2 0 2 6  kl. 18 :3 0  
Det innkalles med dette til årsmøte i Østensjø historielag på Nordre Skøyen Hovedgård onsdag 25. 
februar kl. 18:30. Dette er et tradisjonelt årsmøte etterfulgt av foredrag på vårt kjente sted. Vi serverer 
kaffe/te og gjærbakst etter foredraget! 

Årsmøtet begynner kl. 18:30, presis.  

Dagsorden for årsmøtet for foreningsåret 2025: 
1) Velkommen 
2) Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen 
3) Godkjenning av innkalling 
4) Presentasjon av årsmeldingen for 2025.  - Denne blir lagt ut på hjemmesiden vår. 
5) Regnskap for 2025. Dette blir også lagt ut på nettsiden.   
6) Valg 
7) Kontingentfastsettelse for 2027 
8) Innkomne forslag til årsmøtet *) 
9) Planer for historielaget i 2026 

 

Etter årsmøtet blir det foredrag av Tore Langaard (kl. 19:00): Milorg. 

Husk å betale kontingenten for 2026 på 250 kroner. Fint om du betaler omgående. Beløpet dekker 
alt, også årboka for 2026 hjem i postkassa. Årboka kommer som vanlig over sommeren. 

*) Forslag til årsmøtet kan sendes på e-post histlag@ online.no eller til Østensjø 
historielag, Postboks 9 Oppsal, 0619 Oslo. Vedtektene sier at forslag må være styret i 
hende seinest en uke før årsmøtet. 

 
Årsmelding og regnskap for Østensjø historielag for 2025 legges ut på www.ostensjo-hist.no før årsmøtet. 
 
Styret i 2025: 
Leder og kasserer: Knut Helge Midtbø 
Styremedlemmer: Kari Ravnaas, Frode C. Jakobsen, Liv Thorstensen, Lars B. Kristofersen, 
May Wibeke Birkeland, Nils Aasheim (vara) 
Revisor: Marit Walløe  
Valgkomite: Leif-Dan Birkemoe, Bjørn Lilleeng og Erling Pettersen 
 

Vi sparer vekt og porto og sender ikke med giro. Vi ber alle om å betale kontingenten på kroner 250 for 2026 til 
bankkonto 6061 05 18055. Fristen er satt til 13. februar, men vi håper du betaler så fort som mulig.  
Vi har en Vipps-konto som vi ikke ønsker at du bruker, siden vi da taper er gebyr. 

Ønskes bankgiro på papir, kan du ringe eller sende SMS til 911 53 662 (Knut Helge Midtbø) så ettersender vi det. 

http://www.ostensjo-hist.no/
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Møter og vandringer våren 2026 
Tirsdag den 10 . februar, kl. 18 :3 0  - Oppsal skole 

 

«Det var en gang på Oppsal» 
Forfatter og tidligere lærer på Oppsal skole, Bjørn Solheim, 
presenterer «Det var en gang på Oppsal» med utvalgte 
humørfylte utdrag. Boken gir oss en personlig fortelling fra mer 
enn 50 år på Oppsal og Oppsal skole. De lokale heltene Ronny 
og Tommy Nilsen fra dansebandet Pegasus, bidrar til 
underholdningen med live musikk. 
Boken begynner med fortellingen om hvordan det var å komme 
til Oppsal for første gang og om hvordan det var å vokse opp 
her mens blokkene skjøt i været. Vi hører om unikt 
oppvekstmiljø fra 1950-tallet og fremover og om hvordan 
Oppsal skole går seg i gang. I dag er skolen et levende og 
sentralt midtpunkt som har vært med på å forme bydelen vår. 
Etter presentasjonen er det mulig å få kjøpt boken. 
Gratis adgang, kaffe og kanelboller 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen til en underholdende 
aften! 

Onsdag den 2 5 . februar, kl. 18 :3 0  - Nordre Skøyen Hovedgård 

 

Kl. 18:30 Årsmøte 
 
Kl. 19:00 Foredrag: Milorg – Tore Langaard 
 
Tore Langaard er tidligere landslagsløper i orientering og er 
lommekjent i det området der Milorg skjulte seg i Østmarka.  
 

Torsdag 12 . mars  kl. 19 :0 0  - Nordre Skøyen Hovedgård 

 

Minner fra tekstilindustrien på Bryn. 
Joh. Petersen A/S lin- og bomullsfabrikk 
Et samarbeid mellom Oslo Museum, Arbeidermuseet og 
Østensjø historielag. Medvirkende: Gro Røde (OM), Tone Rasch, 
tekstilkonservator fra Teknisk museum, Rannveig Reiby (ØH) og 
Frode C. Jakobsen (ØH). 
Det vil bli fortalt om etableringen av fabrikken, veverskene, 
bomiljøet og tekstilene! 

Tirsdag 2 4 . mars  kl. 19 :0 0  - Nordre Skøyen Hovedgård 

 

Veien til byen - Kunst fra Nordre Skøyen til Galgeberg 
Frode C. Jakobsen vil fortelle om de malerier, grafiske verk og 
fotografier som er laget med perspektiv fra "Alnadalen" fra 
Nordre Skøyen til Galgeberg i perioden 1699 til ca. 1920. 
 
Foredraget tar utgangspunkt i 2 malerier fra Nordre Skøyen 
malt ca. 1815 av Carl Frederik Vogt.  
Maleriene vil bli vist fram under foredraget av Oslo Museum 
ved konservator Therese Hervig Johnsen. 

Tirsdag 19 . mai  kl. 18 :0 0  - Hellerud T-bane 
Vandring i samarbeid med "Kjenn din by" - Spor etter industri fra Hellerud til Bryn. 
Sannsynlig rute: Hellerud T-bane, Fyrstikkbakken, Fyrstikkfabrikken, Tvetebroen, Sinkhvit-
fabrikken og Christiania tegelverk. Avslutning ved Brynseng. 
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